



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Latif Holding ApS

Hvidovrevej 350A, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 32 67 54 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Shahid Latif
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Latif Holding ApS Hvidovrevej 350A 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 32 67 54 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Shahid Latif, Direktør Sajid Latif, Direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Dattervirksomhed	Human Care A/S, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og hertil tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -163.106 kr. mod 581 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31 december 2022 3.100.507 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-105.239	-50.772
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.927	-39.927
Andre driftsomkostninger	0	-2.813
Driftsresultat	-145.166	-93.512
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.917	662.325
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.574	-70.532
Resultat før skat	-181.823	498.281
Skat af årets resultat	18.717	82.874
Årets resultat	-163.106	581.155
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	467.042	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	466.755
Disponeret fra overført resultat	-747.948	0
Disponeret i alt	-163.106	581.155

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.366.955	1.406.882
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.366.955</u>	<u>1.406.882</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.352.429	5.429.912
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.352.429</u>	<u>5.429.912</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.719.384</u>	<u>6.836.794</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	77.277	10.252
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.903	0
Tilgodehavender i alt	<u>99.180</u>	<u>10.252</u>
Likvide beholdninger	12.781	85.670
Omsætningsaktiver i alt	<u>111.961</u>	<u>95.922</u>
Aktiver i alt	<u>6.831.345</u>	<u>6.932.716</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.684.629	2.217.587
Overført resultat	173.078	921.026
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	3.100.507	3.378.013
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.250	19.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.429.487	1.364.262
Anden gæld	2.282.101	2.171.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.730.838	3.554.703
Gældsforpligtelser i alt	3.730.838	3.554.703
Passiver i alt	6.831.345	6.932.716
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.718	28.374
Andre finansielle omkostninger	<u>44.856</u>	<u>42.158</u>
	<u>73.574</u>	<u>70.532</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for tilknyttede virksomheders bankengagement foruden 34 t.kr. til sikkerhed for ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Herudover underpant til E/F kastaniecenteret på i alt 20 t.kr. Andre hæftelser til E/F kastaniecentre på 130 t.kr. og 1 t.kr. til Byred lyst pantstiftende.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomheder Human Care A/S. Den tilknyttede virksomhed har pr. 31. december 2022 ingen bankgæld.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Shahid Latif

Navnet returneret af dansk MitID var:

Shahid Latif

Direktør

ID: 30fd8fe7-614e-47b5-aa9a-a5ecc8bb4cba

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 15:40:58

Underskrevet med MitID



Sajid Latif

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sajid Latif

Direktør

ID: 9b5c9392-68a9-4d77-bfe2-19b59fba0f59

Tidspunkt for underskrift: 11-07-2023 kl.: 10:04:55

Underskrevet med MitID



Michael Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Johansen

Revisor

ID: 8f3da0e9-223c-4ed8-9e8b-8aa8aa585013

Tidspunkt for underskrift: 11-07-2023 kl.: 10:20:14

Underskrevet med MitID



Shahid Latif

Navnet returneret af dansk MitID var:

Shahid Latif

Dirigent

ID: 30fd8fe7-614e-47b5-aa9a-a5ecc8bb4cba

Tidspunkt for underskrift: 11-07-2023 kl.: 15:00:51

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f2b4e3wNUPH250410085

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.